
       1Strana:

Datum: 20.01.20

08:17:13Čas:

Náboženská obec CČSH v Brně Tuřanech

Věcné uspo řádání ú čt ů

Účet Střed. Datum
Číslo
dokladu

Srovnávací
znak

Částka Má dáti Částka Dal Text

Období: 12/2019

042000 29.10.19 40-190023        20 000,00             0,00 Zahradní altán - Sklad nářadí

042000 29.12.19 20-190110        22 539,00             0,00 Zahradní altán - zednické

       42 539,00             0,00        42 539,00KS:PS vybraného období:             0,00

       42 539,00             0,00Součet za syntetický účet 042:

081200 31.12.19 70-190001             0,00         8 400,00 Oprávky 01/2019-12/2019

            0,00         8 400,00     - 293 210,00KS:PS vybraného období:     - 284 810,00

            0,00         8 400,00Součet za syntetický účet 081:

082200 31.12.19 70-190001             0,00        12 020,00 Oprávky 01/2019-12/2019

            0,00        12 020,00       -71 026,00KS:PS vybraného období:       -59 006,00

            0,00        12 020,00Součet za syntetický účet 082:

       42 539,00        20 420,00Součet za třídu 0 :

211000 06.01.19 20-190001         1 000,00             0,00 Členský přísp. - Trodlerová

211000 07.01.19 20-190002             0,00           100,00 Kazatelský cyklus C

211000 20.01.19 20-190003           500,00             0,00 Členský přísp. - Kysa Petr

211000 20.01.19 20-190004         1 000,00             0,00 Členský přísp. -

211000 24.01.19 20-190005         1 000,00             0,00 Dar přijatý - Táborská

211000 27.01.19 20-190006           450,00             0,00 Bohosl..sbírky 1/19 -

211000 27.01.19 20-190007             0,00        15 000,00 Odvod hotovosti na Bu

211000 27.01.19 20-190008         1 120,00             0,00 Bohosl.sbírky 1/19 Tuřany

211000 01.02.19 20-190009           500,00             0,00 Členský přísp. - Lazarová

211000 17.02.19 20-190010           500,00             0,00 Členský přísp. - Ondráček

211000 17.02.19 20-190011           450,00             0,00 Bohosl.sbírky Šlapan.

211000 24.02.19 20-190012         1 680,00             0,00 Bohosl.sbírky Tuřany 2/2019

211000 13.03.19 20-190013           500,00             0,00 Členský přísp., - Prokešová

211000 13.03.19 20-190013           500,00             0,00 Dar - vzpomínka - Prokešová

211000 17.03.19 20-190014           450,00             0,00 Příjem za ČZ - Štěpánková l.

211000 17.03.19 20-190015           400,00             0,00 Bohosl.sbírky Šlapanice

211000 18.03.19 20-190016         4 000,00             0,00 Fa.:2019013

211000 21.03.19 20-190017           500,00             0,00 Členský přísp. - Pečínková

211000 21.03.19 20-190017           500,00             0,00 Dar přijatý - Pečínková

211000 22.03.19 20-190018             0,00         2 000,00 Služby - vyhledání místa pro

211000 30.03.19 20-190019           100,00             0,00 ČLenský přísp. - Dvorská

211000 31.03.19 20-190020           934,00             0,00 Bohosl.sbírky Tuřany 3/2019

211000 31.03.19 20-190021           500,00             0,00 Členský přísp. - Šik Ladislav

211000 01.04.19 20-190022             0,00         2 397,00 Barely na dešťovou vodu

211000 01.04.19 20-190023             0,00           500,00 Správní popl. - územní

211000 01.04.19 20-190024             0,00           289,00 Pastorační tisky - Velikonoce

211000 05.04.19 20-190025             0,00           512,00 Kopírování

211000 07.04.19 20-190026           500,00             0,00 ČLenský přísp. - Keprt Miloš

211000 16.04.19 20-190027           500,00             0,00 Členský přísp. - Pospíšilová

211000 16.04.19 20-190027           500,00             0,00 Dar přijatý - Pospíšilová

211000 18.04.19 20-190028           600,00             0,00 Členský přísp.- Hlásensaká

211000 18.04.19 20-190029           500,00             0,00 ČLenský přísp., - Juráková



       2Strana:

Datum: 20.01.20

08:17:13Čas:

Náboženská obec CČSH v Brně Tuřanech

Věcné uspo řádání ú čt ů

Účet Střed. Datum
Číslo
dokladu

Srovnávací
znak

Částka Má dáti Částka Dal Text

Období: 12/2019

211000 18.04.19 20-190029         2 000,00             0,00 Dar přijatý - Juráková Eva

211000 20.04.19 20-190030           500,00             0,00 Dar přijatý - Zimolová Hana

211000 20.04.19 20-190031       -12 030,00             0,00 Fa.:2019018

211000 20.04.19 20-190032         1 000,00             0,00 Dar přijatý - Hošek Radek

211000 20.04.19 20-190033             0,00           618,00 Výtvarné potřeby -

211000 21.04.19 20-190034           500,00             0,00 Členský přísp. -

211000 21.04.19 20-190035         1 000,00             0,00 Dar přijatý - Plívová Petra

211000 21.04.19 20-190036         1 350,00             0,00 Bohosl.sbírky Šlapanice

211000 23.04.19 20-190037             0,00            52,00 Poštovné

211000 28.04.19 20-190038         2 880,00             0,00 Bohosl.sbírky Tuřany

211000 04.05.19 20-190039           840,00             0,00 Kolumbarium - Todes

211000 05.05.19 20-190040           350,00             0,00 Bohosl.sbírka - Šlapanice

211000 12.05.19 20-190041           500,00             0,00 Členský přísp. - Přibylová

211000 25.05.19 20-190042           690,00             0,00 Příjem za vodné 1.1-6.5/19

211000 25.05.19 20-190042           100,00             0,00 Příjem vodné 7.31.2/18

211000 26.05.19 20-190043           907,00             0,00 Bohosl.sbírky Tuřany 5/2019

211000 26.05.19 20-190044         1 000,00             0,00 Dar přijatý - Rymeš Tomáš

211000 10.06.19 20-190045         1 000,00             0,00 Dar přijatý - Jarošová Lenka

211000 10.06.19 20-190046             0,00         1 024,00 Občerstvení- brigádníci

211000 10.06.19 20-190047             0,00        10 406,00 Odvoz suti

211000 23.06.19 20-190048           650,00             0,00 Bohosl.sbírky Sĺapanice

211000 23.06.19 20-190049         1 800,00             0,00 Kolumbarium - Sichler Marie

211000 23.06.19 20-190050         1 000,00             0,00 dar přijatý - Sichler Marie

211000 24.06.19 20-190051         3 000,00             0,00 Dar přijatý - Šrubař Jiří

211000 27.06.19 20-190052        -4 603,00             0,00 Fa.:2019027

211000 30.06.19 20-190053         1 325,00             0,00 Bohosl.sbírky Tuřany

211000 03.07.19 20-190054         1 000,00             0,00 Dar přijatý - karásková

211000 05.07.19 20-190055         1 000,00             0,00 Dar přijatý - Bárta Ondřej

211000 07.07.19 20-190056           640,00             0,00 Bohosl.sbírka Tuřany - MJH

211000 08.07.19 20-190057             0,00           110,00 Poštovné

211000 15.07.19 20-190058             0,00           236,00 Pastorační tisky - BTM

211000 21.07.19 20-190059           200,00             0,00 Bohosl.sbírka Šlapanice

211000 28.07.19 20-190060         1 045,00             0,00 Bohosls.bírky 7/19 - Tuřany

211000 28.07.19 20-190061             0,00           326,00 Květináče,substrát,misky

211000 14.08.19 20-190062         1 500,00             0,00 dar přijatý - Fiala Milan

211000 16.08.19 20-190063             0,00           110,00 Poštovné

211000 18.08.19 20-190064           640,00             0,00 Bohosl.sbírky - Šlapanice

211000 21.08.19 20-190065         1 000,00             0,00 Dar přijatý - Baláš Marcel

211000 23.08.19 20-190066             0,00           483,00 Revize hasících přístrojů

211000 25.08.19 20-190067         2 560,00             0,00 Bohosl.sbírky - Tuřany

211000 01.09.19 20-190068             0,00         1 385,00 Zámek - vchod HS

211000 01.09.19 20-190069         1 299,00             0,00 Fa.:2019040

211000 08.09.19 20-190070           385,00             0,00 Dar přijatý - Konviční

211000 09.09.19 20-190071             0,00           107,00 Poštovné

211000 14.09.19 20-190072         1 000,00             0,00 Dar přijatý - Vodička Petr

211000 15.09.19 20-190073           600,00             0,00 Bohosl.sbírky Šlapanice

211000 29.09.19 20-190074             0,00           578,00 Pastorační tisky

211000 29.09.19 20-190075         1 825,00             0,00 Bohosl.sbírky Tuřany 9/2019

211000 01.10.19 20-190076         3 500,00             0,00 Fa.:2019036

211000 01.10.19 20-190077         2 000,00             0,00 Zál. přij. plyn, elektř. -

211000 01.10.19 20-190077           200,00             0,00 Úhr. pohled. Voda -

211000 02.10.19 20-190078           600,00             0,00 dar přijatý - Bohmová Marie

211000 09.10.19 20-190079           300,00             0,00 Dar - vzpomínka -

211000 10.10.19 20-190080           900,00             0,00 Dar přijatý - Pospíšilová

211000 10.10.19 20-190081             0,00           280,00 Hostie velké



       3Strana:

Datum: 20.01.20

08:17:13Čas:

Náboženská obec CČSH v Brně Tuřanech

Věcné uspo řádání ú čt ů

Účet Střed. Datum
Číslo
dokladu

Srovnávací
znak

Částka Má dáti Částka Dal Text

Období: 12/2019

211000 10.10.19 20-190082             0,00           540,00 Kopírování - pastor. dopis,

211000 14.10.19 20-190083             0,00           570,00 Pastoračn ítisky - Vánoce,

211000 14.10.19 20-190084             0,00         1 330,00 Poštovní známky

211000 20.10.19 20-190085           500,00             0,00 Dar přij. - vzpomínka -

211000 24.10.19 20-190086           700,00             0,00 Kolumbarium - Grimová

211000 27.10.19 20-190087           250,00             0,00 Dar - Vzpomínka - Keprt

211000 27.10.19 20-190088         3 408,00             0,00 Bohosl.sbírky 10/2019

211000 01.11.19 20-190089         3 500,00             0,00 Fa.:2019041

211000 01.11.19 20-190090         2 000,00             0,00 Zálohy přijaté 11/2019

211000 01.11.19 20-190091             0,00           369,00 Toaletní papír, substrát,

211000 01.11.19 20-190092         1 000,00             0,00 Členský přísp. - Pouchlá

211000 01.11.19 20-190092           500,00             0,00 Dar přij. - Pouchlá Helena

211000 01.11.19 20-190093           500,00             0,00 Členský přísp. - Schicková

211000 01.11.19 20-190094         1 000,00             0,00 ČLenský přísp. -

211000 03.11.19 20-190095         1 000,00             0,00 Dar na provoz kolumb. -

211000 03.11.19 20-190096         1 050,00             0,00 Kolumbarium do 2025-

211000 07.11.19 20-190097           350,00             0,00 Dar na provoz kolumb. -

211000 17.11.19 20-190098           500,00             0,00 Členský přísp., - Dopitová

211000 17.11.19 20-190098         1 000,00             0,00 Dar přij. - Dopitová Jana

211000 17.11.19 20-190098           500,00             0,00 Příjem za ČZ - Dopitová

211000 24.11.19 20-190099         4 521,00             0,00 Bohosl.sbírky pro NO

211000 25.11.19 20-190100           640,00             0,00 Fa.:2019049

211000 29.11.19 20-190101             0,00        35 000,00 Odvod hotovosti na Bu

211000 02.12.19 20-190102         3 500,00             0,00 Fa.:2019045

211000 02.12.19 20-190103         2 000,00             0,00 Zálohy přijaté 11/2019

211000 02.12.19 20-190104             0,00           528,00 Kopírování

211000 02.12.19 20-190105           500,00             0,00 Členský přísp. - Koláček

211000 06.12.19 20-190106           500,00             0,00 Členský přísp. - Lazarová

211000 06.12.19 20-190106           200,00             0,00 Dar přijatý - Lazarová marie

211000 29.12.19 20-190107         4 016,00             0,00 Bohosl.sbírky Tuřany

211000 29.12.19 20-190108         3 500,00             0,00 Fa.:2019050

211000 29.12.19 20-190109         2 000,00             0,00 Zálohy přij. 12/2019

211000 29.12.19 20-190110             0,00        22 539,00 Zahradní altán - zednické

       86 272,00        97 389,00           463,00KS:PS vybraného období:        11 580,00

       86 272,00        97 389,00Součet za syntetický účet 211:

221100 31.01.19 11-190001             0,15             0,00 KREDIT VÝPISU 001

221100 28.02.19 11-190002           500,14             0,00 KREDIT VÝPISU 002

221100 28.02.19 11-190002             0,00             5,00 DEBET VÝPISU 002

221100 31.03.19 11-190003             0,15             0,00 KREDIT VÝPISU 003

221100 30.04.19 11-190004         2 000,16             0,00 KREDIT VÝPISU 004

221100 30.04.19 11-190004             0,00             5,00 DEBET VÝPISU 004

221100 31.05.19 11-190005             0,17             0,00 KREDIT VÝPISU 005

221100 30.06.19 11-190006             0,16             0,00 KREDIT VÝPISU 006

221100 31.07.19 11-190007             0,17             0,00 KREDIT VÝPISU 007

221100 31.08.19 11-190008             0,17             0,00 KREDIT VÝPISU 008

221100 30.09.19 11-190009             0,16             0,00 KREDIT VÝPISU 009

221100 31.10.19 11-190010           140,17             0,00 KREDIT VÝPISU 010

221100 31.10.19 11-190010             0,00             5,00 DEBET VÝPISU 010

221100 30.11.19 11-190011             0,00             5,00 DEBET VÝPISU 011

221100 30.11.19 11-190011           120,16             0,00 KREDIT VÝPISU 011

221100 31.12.19 11-190012             0,17             0,00 KREDIT VÝPISU 012



       4Strana:

Datum: 20.01.20

08:17:13Čas:

Náboženská obec CČSH v Brně Tuřanech

Věcné uspo řádání ú čt ů

Účet Střed. Datum
Číslo
dokladu

Srovnávací
znak

Částka Má dáti Částka Dal Text

Období: 12/2019

        2 761,93            20,00        24 099,14KS:PS vybraného období:        21 357,21

221200 31.01.19 10-190001        35 630,00             0,00 KREDIT VÝPISU 001

221200 31.01.19 10-190001             0,00        10 244,00 DEBET VÝPISU 001

221200 28.02.19 10-190002             0,00         4 655,00 DEBET VÝPISU 002

221200 28.02.19 10-190002        14 430,00             0,00 KREDIT VÝPISU 002

221200 31.03.19 10-190003        24 780,00             0,00 KREDIT VÝPISU 003

221200 31.03.19 10-190003             0,00         4 597,00 DEBET VÝPISU 003

221200 30.04.19 10-190004             0,00        16 408,00 DEBET VÝPISU 004

221200 30.04.19 10-190004        23 370,75             0,00 KREDIT VÝPISU 004

221200 31.05.19 10-190005        21 280,00             0,00 KREDIT VÝPISU 005

221200 31.05.19 10-190005             0,00        24 595,00 DEBET VÝPISU 005

221200 30.06.19 10-190006             0,00         4 579,00 DEBET VÝPISU 006

221200 30.06.19 10-190006        24 047,96             0,00 KREDIT VÝPISU 006

221200 31.07.19 10-190007        56 815,00             0,00 KREDIT VÝPISU 007

221200 31.07.19 10-190007             0,00         4 876,00 DEBET VÝPISU 007

221200 31.08.19 10-190008             0,00        27 510,00 DEBET VÝPISU 008

221200 31.08.19 10-190008        23 280,00             0,00 KREDIT VÝPISU 008

221200 30.09.19 10-190009        13 780,00             0,00 KREDIT VÝPISU 009

221200 30.09.19 10-190009             0,00         7 617,00 DEBET VÝPISU 009

221200 31.10.19 10-190010             0,00        28 556,00 DEBET VÝPISU 010

221200 31.10.19 10-190010        22 180,00             0,00 KREDIT VÝPISU 010

221200 30.11.19 10-190011        49 030,00             0,00 KREDIT VÝPISU 011

221200 30.11.19 10-190011             0,00         7 644,00 DEBET VÝPISU 011

221200 31.12.19 10-190012             0,00         5 741,00 DEBET VÝPISU 012

221200 31.12.19 10-190012        17 380,00             0,00 KREDIT VÝPISU 012

      326 003,71       147 022,00       393 446,31KS:PS vybraného období:       214 464,60

      328 765,64       147 042,00Součet za syntetický účet 221:

261000 27.01.19 20-190007        15 000,00             0,00 Odvod hotovosti na Bu

261000 31.01.19 10-190001             0,00        15 000,00 Vkald hotovosti na Bu

261000 29.11.19 20-190101        35 000,00             0,00 Odvod hotovosti na Bu

261000 30.11.19 10-190011             0,00        35 000,00 Vklad hotovosti na Bu

       50 000,00        50 000,00             0,00KS:PS vybraného období:             0,00

       50 000,00        50 000,00Součet za syntetický účet 261:

      465 037,64       294 431,00Součet za třídu 2 :

311000 08.03.19 50-190013 2019013         4 000,00             0,00 Energie při ubytování 6.2 -

311000 18.03.19 20-190016 2019013             0,00         4 000,00 Fa.:2019013

        4 000,00         4 000,00             0,00KS:PS vybraného období:             0,00

        4 000,00         4 000,00Součet za syntetický účet 311:

314100 14.01.19 40-190001             0,00         1 040,00 Odpočet zál. Tuřany

314100 31.01.19 10-190001           600,00             0,00 Elektř. Šlapan. z. 1/2019

314100 28.02.19 10-190002           600,00             0,00 Elektř.zál. Šlapan. 2/2019



       5Strana:

Datum: 20.01.20

08:17:13Čas:

Náboženská obec CČSH v Brně Tuřanech

Věcné uspo řádání ú čt ů

Účet Střed. Datum
Číslo
dokladu

Srovnávací
znak

Částka Má dáti Částka Dal Text

Období: 12/2019

314100 28.02.19 10-190002           350,00             0,00 Elektř.zál. HS 2/2019

314100 31.03.19 10-190003           350,00             0,00 Elektř. HS zál. 3/2019

314100 31.03.19 10-190003           600,00             0,00 Elektř. Šlapan. zál. 3/2019

314100 30.04.19 10-190004           350,00             0,00 Elektř. HS Tuřany 4/2019

314100 30.04.19 10-190004           600,00             0,00 Elektř. Slapan. 4/2019

314100 27.05.19 40-190011             0,00         7 100,00 Odpočet záloh Šlapan.

314100 31.05.19 10-190005           350,00             0,00 Elektř. HS zál. 5/2019

314100 31.05.19 10-190005           600,00             0,00 Elektř. Šlapan. z. 5/2019

314100 30.06.19 10-190006           600,00             0,00 Elektř. Šlapanice 6/2016

314100 30.06.19 10-190006           350,00             0,00 Elektř. HS Tuřany 6/2019

314100 31.07.19 10-190007           350,00             0,00 Elektř.Tuřany zál. 7/2019

314100 31.07.19 10-190007           400,00             0,00 Elektř. Šlapan. zál. 7/2019

314100 31.08.19 10-190008           400,00             0,00 Elektř. Šlapanice z. 8/2019

314100 31.08.19 10-190008           350,00             0,00 Elektř.Tuřany z. 8/2019

314100 30.09.19 10-190009           400,00             0,00 Elektř. Špalan. zál. 9/2019

314100 30.09.19 10-190009           350,00             0,00 Elektř. Tuřany HS zál.

314100 31.10.19 10-190010           400,00             0,00 Elektř. Sĺapanice z. 10/2019

314100 31.10.19 10-190010           350,00             0,00 Elektř. Tuřany HS 10/2019

314100 30.11.19 10-190011           400,00             0,00 Elektř. Šlapan. zál. 11/2019

314100 30.11.19 10-190011           350,00             0,00 Elektř. Tuř. kostel z. 11/2019

314100 01.12.19 40-190030             0,00         3 500,00 Odpočet záloh Tuřany

314100 31.12.19 10-190012           350,00             0,00 Elektř. HS zál. 12/2019

314100 31.12.19 10-190012           400,00             0,00 Elektř. Šlapanice 12/2019

        9 850,00        11 640,00         3 350,00KS:PS vybraného období:         5 140,00

314200 31.01.19 10-190001 720001943         2 000,00             0,00 Plyn zál. Tuřany 1/2019

314200 31.01.19 10-190001 10200002277         1 100,00             0,00 Plyn Šlapan. z. 1/2019

314200 28.02.19 10-190002 1020002277         1 100,00             0,00 Plyn zál. Šlapan. 2/2019

314200 28.02.19 10-190002 7200019433         2 000,00             0,00 Plyn Tuřany z. 2/2019

314200 31.03.19 10-190003 7200002727         2 000,00             0,00 Pyn zál. HS 3/2019

314200 31.03.19 10-190003 1020002277         1 100,00             0,00 Plyn Šlapan. zál. 3/2019

314200 01.04.19 40-190007 1080283798             0,00        13 800,00 Odpočet záloh Šlapan.

314200 30.04.19 10-190004 1020002277         1 100,00             0,00 Plyn Šlapan. 4/2019

314200 30.04.19 10-190004 7200002727         2 000,00             0,00 Plyn HS 4/2019

314200 31.05.19 10-190005 7200002727         2 000,00             0,00 Plyn HS zál. 5/2019

314200 31.05.19 10-190005 1020002277         1 100,00             0,00 Plyn Šlapanice z. 5/2019

314200 30.06.19 10-190006 7200002727         2 000,00             0,00 Plyn HS Tuřany 6/2019

314200 30.06.19 10-190006 1020002277           900,00             0,00 Plyn Šlapan. 6/2019

314200 01.07.19 40-190015 1190036678             0,00        26 520,00 Odpočet zál. Tuřany

314200 31.07.19 10-190007 7200002727         2 000,00             0,00 Plyn zál. Tuřany 7/2019

314200 31.07.19 10-190007 1020002277           900,00             0,00 Plyn zál. Šlapan. 7/2019

314200 31.08.19 10-190008 7200002727         2 000,00             0,00 Plyn Tuřany z. 8/2019

314200 31.08.19 10-190008 1020002277           900,00             0,00 Plyn Šlapanice z. 8/2019

314200 30.09.19 10-190009 7200002727         2 000,00             0,00 Plyn zál. HS tuřany 9/2019

314200 30.09.19 10-190009 1020002277           900,00             0,00 Plyn Šlapan. zál. 9/2019

314200 31.10.19 10-190010 1020002277           900,00             0,00 Plyn Šlapan. zál. 10/2019

314200 31.10.19 10-190010 7200002727         2 000,00             0,00 Pyn HS Tuřany z. 10/2019

314200 30.11.19 10-190011 10200002277           900,00             0,00 Plyn zál. 11/2019

314200 30.11.19 10-190011 7200002727         2 000,00             0,00 Plyn kostel Tuř. z. 11/2019

314200 31.12.19 10-190012 7200002727         2 000,00             0,00 Plyn HS zál. 12/2019

314200 31.12.19 10-190012 10200002277           900,00             0,00 Plyn Šlapanice zál. 12/2019

       35 800,00        40 320,00        22 920,00KS:PS vybraného období:        27 440,00



       6Strana:

Datum: 20.01.20

08:17:13Čas:

Náboženská obec CČSH v Brně Tuřanech

Věcné uspo řádání ú čt ů

Účet Střed. Datum
Číslo
dokladu

Srovnávací
znak

Částka Má dáti Částka Dal Text

Období: 12/2019

       45 650,00        51 960,00Součet za syntetický účet 314:

315110 01.01.19 50-190003 2019003         3 500,00             0,00 Nájemné byt Šlapan. 1/2019

315110 31.01.19 10-190001             0,00         3 500,00 Nájemné byt Šlapan. 1/2019

315110 01.02.19 50-190005 2019005         3 500,00             0,00 Nájemné 2/2019

315110 01.03.19 50-190009 2019009         3 500,00             0,00 Nájemné 3/2019

315110 31.03.19 10-190003             0,00         3 500,00 Nájemné 3/2019

315110 31.03.19 10-190003             0,00         3 500,00 Nájemné 2/2019

315110 01.04.19 50-190014 2019014         3 500,00             0,00 Nájemné 4/2019

315110 30.04.19 10-190004             0,00         3 500,00 Nájemné 4/2019

315110 01.05.19 50-190019 2019019         3 500,00             0,00 Nájemné 5/2019

315110 31.05.19 10-190005             0,00         3 500,00 Nájemné 5/2019

315110 01.06.19 50-190023 2019023         3 500,00             0,00 Nájemné 6/2019

315110 30.06.19 10-190006             0,00         3 500,00 Nájemné 6/2019

315110 01.07.19 50-190028 2019028         3 500,00             0,00 Nájemné 7/2019

315110 31.07.19 10-190007             0,00         3 500,00 Nájemné 7/2019

315110 01.08.19 50-190032 2019032         3 500,00             0,00 nÁJEMNÉ 8/2019

315110 31.08.19 10-190008             0,00         3 500,00 nÁJEMNÉ 8/2019

315110 01.09.19 50-190036 2019036         3 500,00             0,00 Nájemné 9/2019

315110 01.10.19 20-190076 2019036             0,00         3 500,00 Fa.:2019036

315110 01.10.19 50-190041 2019041         3 500,00             0,00 Nájemné 10/2019

315110 01.11.19 20-190089 2019041             0,00         3 500,00 Fa.:2019041

315110 01.11.19 50-190045 2019045         3 500,00             0,00 Nájemné 11/2019

315110 01.12.19 50-190050 2019050         3 500,00             0,00 Nájemné 12/2019

315110 02.12.19 20-190102 2019045             0,00         3 500,00 Fa.:2019045

315110 29.12.19 20-190108 2019050             0,00         3 500,00 Fa.:2019050

       42 000,00        42 000,00             0,00KS:PS vybraného období:             0,00

315120 01.01.19 50-190004 2019004         4 230,00             0,00 Nájemné 1/2019

315120 31.01.19 10-190001             0,00         4 230,00 Nájemné 1/2019

315120 01.02.19 50-190007 2019007         4 230,00             0,00 Nájemné 2/2019

315120 28.02.19 10-190002             0,00         4 230,00 Nájemné 2/2019

315120 01.03.19 50-190011 2019011         4 230,00             0,00 Nájemné 3/2019

315120 31.03.19 10-190003             0,00         4 230,00 Nájemné 3/2019

315120 01.04.19 50-190016 2019016         4 230,00             0,00 Nájemné 4/2019

315120 30.04.19 10-190004             0,00         4 230,00 Nájemné 4/2019

315120 01.05.19 50-190021 2019021         4 230,00             0,00 Nájemné 5/2019

315120 31.05.19 10-190005             0,00         4 230,00 Nájemné 5/2019

315120 01.06.19 50-190025 2019025         4 230,00             0,00 Nájemné 6/2019

315120 30.06.19 10-190006             0,00         4 230,00 Nájemné 6/2019

315120 01.07.19 50-190030 2019030         4 230,00             0,00 Nájemné 7/2019

315120 31.07.19 10-190007             0,00         4 230,00 Nájemné 7/2019

315120 01.08.19 50-190034 2019034         4 230,00             0,00 Nájemné 8/2019

315120 31.08.19 10-190008             0,00         4 230,00 Nájemné 8/2019

315120 01.09.19 50-190038 2019038         4 230,00             0,00 nájemné 9/2019

315120 30.09.19 10-190009             0,00         4 230,00 nájemné 9/2019

315120 01.10.19 50-190043 2019043         4 230,00             0,00 Nájemné 10/2019

315120 31.10.19 10-190010             0,00         4 230,00 Nájemné 10/2019

315120 01.11.19 50-190047 2019047         4 230,00             0,00 Nájemné 11/2019

315120 30.11.19 10-190011             0,00         4 230,00 Nájemné 11/2019

315120 01.12.19 50-190052 2019052         4 230,00             0,00 Nájemné 12/2019

315120 31.12.19 10-190012             0,00         4 230,00 Nájemné 12/2019



       7Strana:

Datum: 20.01.20

08:17:13Čas:

Náboženská obec CČSH v Brně Tuřanech

Věcné uspo řádání ú čt ů

Účet Střed. Datum
Číslo
dokladu

Srovnávací
znak

Částka Má dáti Částka Dal Text

Období: 12/2019

       50 760,00        50 760,00             0,00KS:PS vybraného období:             0,00

315130 01.01.19 50-190001 2019001         4 200,00             0,00 Nájemné 1/2019

315130 31.01.19 10-190001             0,00         4 200,00 Nájemné 1/2019

315130 01.02.19 50-190006 2019006         4 200,00             0,00 Nájemné 2/2019

315130 28.02.19 10-190002             0,00         4 200,00 Nájemné 2/2019

315130 01.03.19 50-190010 2019010         4 200,00             0,00 Nájemné 3/2019

315130 31.03.19 10-190003             0,00         4 200,00 Nájemné 3/2019

315130 01.04.19 50-190015 2019015         4 200,00             0,00 Nájemné 4/2019

315130 30.04.19 10-190004 2019015             0,00         4 200,00 Nájemné 4/2019

315130 01.05.19 50-190020 2019020         4 200,00             0,00 Nájemné 5/2019

315130 31.05.19 10-190005             0,00         4 200,00 Nájemné 5/2019

315130 01.06.19 50-190024 2019024         4 200,00             0,00 Nájemné 6/2019

315130 30.06.19 10-190006             0,00         4 200,00 Nájemné 6/2019

315130 01.07.19 50-190029 2019029         4 200,00             0,00 Nájemné 7/2019

315130 31.07.19 10-190007             0,00         4 200,00 Nájemné 7/2019

315130 01.08.19 50-190033 2019033         4 200,00             0,00 Nájemné 8/2019

315130 31.08.19 10-190008             0,00         4 200,00 Nájemné 8/2019

315130 01.09.19 50-190037 2019037         4 200,00             0,00 Nájemné 9/2019

315130 30.09.19 10-190009             0,00         4 200,00 Nájemné 9/2019

315130 01.10.19 50-190042 2019042         4 200,00             0,00 Nájemné 10/2019

315130 31.10.19 10-190010             0,00         4 200,00 Nájemné 10/2019

315130 01.11.19 50-190046 2019046         4 200,00             0,00 Nájemné 11/2019

315130 30.11.19 10-190011             0,00         4 200,00 Nájemné 11/2019

315130 01.12.19 50-190051 2019051         4 200,00             0,00 Nájemné 12/2019

315130 31.12.19 10-190012             0,00         4 200,00 Nájemné 12/2019

       50 400,00        50 400,00             0,00KS:PS vybraného období:             0,00

315150 01.01.19 50-190002 2019002         5 000,00             0,00 Nájemné byt Tuřany 1/2019,

315150 31.01.19 10-190001             0,00         5 000,00 Nájemné byt Tuřany 1/2019,

315150 01.02.19 50-190008 2019008         5 000,00             0,00 Nájemné 2/2019

315150 28.02.19 10-190002             0,00         5 000,00 Nájemné 2/2019

315150 01.03.19 50-190012 2019012         5 000,00             0,00 Nájemné 3/2019

315150 31.03.19 10-190003             0,00         5 000,00 Nájemné 3/2019

315150 01.04.19 50-190017 2019017         5 000,00             0,00 Nájemné 4/2019

315150 30.04.19 10-190004             0,00         5 000,00 Nájemné 4/2019

315150 01.05.19 50-190022 2019022         5 000,00             0,00 Nájemné 5/2019

315150 31.05.19 10-190005             0,00         5 000,00 Nájemné 5/2019

315150 01.06.19 50-190026 2019026         5 000,00             0,00 Nájemné 6/2019

315150 30.06.19 10-190006             0,00         5 000,00 Nájemné 6/2019

315150 01.07.19 50-190031 2019031         5 000,00             0,00 Nájemné 7/2019

315150 31.07.19 10-190007             0,00         5 000,00 Nájemné 7/2019

315150 01.08.19 50-190035 2019035         5 000,00             0,00 Nájemné 8/2019

315150 31.08.19 10-190008             0,00         5 000,00 Nájemné 8/2019

315150 01.09.19 50-190039 2019039         5 000,00             0,00 Nájemné 9/2019

315150 30.09.19 10-190009             0,00         5 000,00 Nájemné 9/2019

315150 01.10.19 50-190044 2019044         5 000,00             0,00 Nájemné 10/2019

315150 31.10.19 10-190010             0,00         5 000,00 Nájemné 10/2019

315150 01.11.19 50-190048 2019048         5 000,00             0,00 Nájemné 11/2019

315150 30.11.19 10-190011             0,00         5 000,00 Nájemné 11/2019

315150 01.12.19 50-190053 2019053         5 000,00             0,00 Nájemné 12/2019

315150 31.12.19 10-190012             0,00         5 000,00 Nájemné 12/2019



       8Strana:

Datum: 20.01.20

08:17:13Čas:

Náboženská obec CČSH v Brně Tuřanech

Věcné uspo řádání ú čt ů

Účet Střed. Datum
Číslo
dokladu

Srovnávací
znak

Částka Má dáti Částka Dal Text

Období: 12/2019

       60 000,00        60 000,00             0,00KS:PS vybraného období:             0,00

315210 01.04.19 50-190018 2019018       -12 030,00             0,00 Všet. plyn 1.4/18 - 21.3/19

315210 20.04.19 20-190031 2019018             0,00       -12 030,00 Fa.:2019018

315210 01.06.19 50-190027 2019027        -4 603,00             0,00 Elektř. 24.5/18 - 22.5/19

315210 27.06.19 20-190052 2019027             0,00        -4 603,00 Fa.:2019027

315210 01.08.19 40-190016           200,00             0,00 Všetečk. - Voda Šlapan.

315210 01.10.19 20-190077             0,00           200,00 Úhr. pohled. Voda -

      -16 433,00       -16 433,00             0,00KS:PS vybraného období:             0,00

315220 01.08.19 40-190016           900,00             0,00 Štěpánk. voda 8.4-9.7/2019

315220 01.09.19 20-190069 2019040             0,00         1 299,00 Fa.:2019040

315220 01.09.19 50-190040 2019040         1 299,00             0,00 Štpěánková elektř.

315220 31.10.19 10-190010             0,00           900,00 Úhr. pohl. Vodné 8.4-9.7/19 -

        2 199,00         2 199,00             0,00KS:PS vybraného období:             0,00

315230 23.11.19 50-190049 2019049           640,00             0,00 Košíčk. vodné

315230 25.11.19 20-190100 2019049             0,00           640,00 Fa.:2019049

          640,00           640,00             0,00KS:PS vybraného období:             0,00

      189 566,00       189 566,00Součet za syntetický účet 315:

321000 01.01.19 40-190002 2181126509             0,00           575,00 Srážk.voda 12/2018

321000 01.01.19 40-190003 1558491             0,00         1 760,00 Český zápas r. 2019, 4x

321000 01.01.19 40-190004 1558327             0,00         3 640,00 Český zápas 2019, TUřany

321000 14.01.19 40-190001 6190018384             0,00           569,00 Elektř. Tuřany

321000 31.01.19 10-190001 1558327         3 640,00             0,00 Český zápas 2019, TUřany

321000 31.01.19 10-190001 2181126509           575,00             0,00 Srážk.voda 12/2018

321000 31.01.19 10-190001 6190018384           569,00             0,00 Elektř. Tuřany

321000 31.01.19 10-190001 1558491         1 760,00             0,00 Český zápas 2019, stř.

321000 01.02.19 40-190005 2191008702             0,00           605,00 Srážk.voda 1/2019

321000 28.02.19 10-190002 2191008702           605,00             0,00 Srážk.voda 1/2019

321000 01.03.19 40-190006 219101839             0,00           547,00 Srážk.voda 2/2019

321000 31.03.19 10-190003 219101839           547,00             0,00 Srážk.voda 2/2019

321000 01.04.19 40-190007 1080283798             0,00        -3 090,75 Plyn Šlapan. 29.3/18 -

321000 01.04.19 40-190008 2191030171             0,00           605,00 Srážk.voda 3/2019

321000 30.04.19 10-190004 1080283798        -3 090,75             0,00 Plyn Šlapan. 29.3/18 -

321000 30.04.19 10-190004 2191030171           605,00             0,00 Srážk.voda 3/2019

321000 01.05.19 40-190009 2191039236             0,00           586,00 Srážk.voda 4/2019

321000 21.05.19 40-190010 2191047077             0,00         1 659,00 Vodné,stočné 7.12/18 -

321000 27.05.19 40-190011 2180253167             0,00        -2 767,96 Elektř. Šlapan. 24.5/18 -

321000 31.05.19 10-190005 2191047077         1 659,00             0,00 Vodné,stočné 7.12/18 -

321000 31.05.19 10-190005 2191039236           586,00             0,00 Srážk.voda 4/2019

321000 31.05.19 40-190012 2191049135             0,00           605,00 Srážk.voda 5/2019

321000 03.06.19 40-190013 70596588             0,00           124,00 Mobilní hovory 4.5 - 3.6/2019

321000 30.06.19 10-190006 70596588           124,00             0,00 Mobilní hovory 4.5 - 3.6/2019

321000 30.06.19 10-190006 2180253167        -2 767,96             0,00 Elektř. Šlapan. 24.5/18 -

321000 30.06.19 10-190006 2191049135           605,00             0,00 Srážk.voda 5/2019

321000 01.07.19 40-190014 2191063486             0,00           586,00 Stočné 6/2019

321000 01.07.19 40-190015 1190036678             0,00       -13 535,00 Plyn Tuřany 14.6/18 - 6/2019

321000 31.07.19 10-190007 1190036678       -13 535,00             0,00 Plyn Tuřany 14.6/18 - 6/2019

321000 31.07.19 10-190007 2191063486           586,00             0,00 Stočné 6/2019



       9Strana:

Datum: 20.01.20

08:17:13Čas:

Náboženská obec CČSH v Brně Tuřanech

Věcné uspo řádání ú čt ů

Účet Střed. Datum
Číslo
dokladu

Srovnávací
znak

Částka Má dáti Částka Dal Text

Období: 12/2019

321000 01.08.19 40-190016 519132191             0,00         1 204,00 Vodné,stočné 8.4 - 9.7/2019

321000 01.08.19 40-190017 2191073566             0,00           605,00 Srážk.voda 7/2019

321000 01.08.19 40-190018 2019078             0,00        22 051,00 Orpava elektr.pohonu zvonu,

321000 31.08.19 10-190008 2019078        22 051,00             0,00 Orpava elektr.pohonu zvonu,

321000 31.08.19 10-190008 2191073566           605,00             0,00 Srážk.voda 7/2019

321000 31.08.19 10-190008 519132191         1 204,00             0,00 Vodné,stočné 8.4 - 9.7/2019

321000 01.09.19 40-190019 8147             0,00           312,00 Thelogická revue

321000 01.09.19 40-190020 2191084183             0,00           605,00 Srážk.voda 8/2019

321000 17.09.19 40-190021 0102019             0,00         1 500,00 statický posudek střechy

321000 30.09.19 10-190009 2191084183           605,00             0,00 Srážk.voda 8/2019

321000 30.09.19 10-190009 8147           312,00             0,00 Thelogická revue

321000 30.09.19 10-190009 0102019         1 500,00             0,00 statický posudek střechy

321000 01.10.19 40-190022 2191092158             0,00           586,00 Srážk.voda 9/2019

321000 29.10.19 40-190023 9             0,00        20 000,00 Zahradní altán - Sklad nářadí

321000 31.10.19 10-190010 9        20 000,00             0,00 Zahradní altán - Nový

321000 31.10.19 10-190010 2191092158           586,00             0,00 Srážk.voda 9/2019

321000 01.11.19 40-190024 1559173             0,00         1 200,00 Klaend. Blahoslav 2020, 15x

321000 01.11.19 40-190025 2191102384             0,00           605,00 Srážk.voda 10/2019

321000 01.11.19 40-190026 1590127             0,00           360,00 Denní čtení 2020, 4x

321000 20.11.19 40-190027 2191111987             0,00         1 829,00 Vodné,stočné 17.5.

321000 30.11.19 10-190011 2191102384           605,00             0,00 Srážk.voda 10/2019

321000 30.11.19 10-190011 1559173         1 200,00             0,00 Klaend. Blahoslav 2020, 15x

321000 30.11.19 10-190011 1590127           360,00             0,00 Denní čtení 2020, 4x

321000 30.11.19 10-190011 2191111987         1 829,00             0,00 Vodné,stočné 17.5.

321000 01.12.19 40-190028 2191115796             0,00           586,00 Srážk.voda 11/2019

321000 01.12.19 40-190030 1200005045             0,00        10 101,00 Elektř. Tuřany 1.1 -

321000 13.12.19 40-190029 519152144             0,00         1 505,00 Vodné,stočné Šlapan.

321000 31.12.19 10-190012 2191115796           586,00             0,00 Srážk.voda 11/2019

321000 31.12.19 10-190012 519152144         1 505,00             0,00 Vodné,stočné Šlapan.

       45 415,29        55 516,29       -10 101,00KS:PS vybraného období:             0,00

       45 415,29        55 516,29Součet za syntetický účet 321:

324210 31.01.19 10-190001             0,00         2 000,00 Zálohy přij. 1/2018 -

324210 31.03.19 10-190003             0,00         2 000,00 Zálohy přij. 2/2019 -

324210 31.03.19 10-190003             0,00         2 000,00 Zálohy přij. 3/2019

324210 01.04.19 50-190018        18 000,00             0,00 Odpočet záloh

324210 30.04.19 10-190004             0,00         2 000,00 Zálohy přijaté 4/2019

324210 31.05.19 10-190005             0,00         2 000,00 Zálohy přij. 5/2019 -

324210 01.06.19 50-190027         6 000,00             0,00 Odpočet záloh elektř. 6/18 -

324210 30.06.19 10-190006             0,00         2 000,00 Zálohy přijaté 6/2019

324210 31.07.19 10-190007             0,00         2 000,00 Zálohy přij. 7/2019

324210 31.08.19 10-190008             0,00         2 000,00 Zálohy přijaté 8/2019

324210 01.10.19 20-190077             0,00         2 000,00 Zál. přij. plyn, elektř. -

324210 01.11.19 20-190090             0,00         2 000,00 Zálohy přijaté 11/2019

324210 02.12.19 20-190103             0,00         2 000,00 Zálohy přijaté 11/2019

324210 29.12.19 20-190109             0,00         2 000,00 Zálohy přij. 12/2019

       24 000,00        24 000,00       -17 000,00KS:PS vybraného období:       -17 000,00

       24 000,00        24 000,00Součet za syntetický účet 324:

325100 07.07.19 20-190056             0,00           640,00 Bohosl.sbírka Tuřany - MJH



      10Strana:

Datum: 20.01.20

08:17:13Čas:

Náboženská obec CČSH v Brně Tuřanech

Věcné uspo řádání ú čt ů

Účet Střed. Datum
Číslo
dokladu

Srovnávací
znak

Částka Má dáti Částka Dal Text

Období: 12/2019

325100 31.07.19 10-190007           640,00             0,00 Odvod sbírky - MJH

          640,00           640,00             0,00KS:PS vybraného období:             0,00

325200 31.05.19 10-190005             0,00         1 000,00 Dispar. přij. - svatba -

325200 30.09.19 10-190009         1 000,00             0,00 Odvod disparity - DR Brno

        1 000,00         1 000,00             0,00KS:PS vybraného období:             0,00

325300 01.05.19 90-190003             0,00        18 300,00 Církevní příspěvek rok 2019

325300 31.05.19 10-190005        18 300,00             0,00 Odvod círk. příspěvku 2019 -

       18 300,00        18 300,00             0,00KS:PS vybraného období:             0,00

       19 940,00        19 940,00Součet za syntetický účet 325:

345200 01.04.19 90-190002             0,00           953,00 Daň z nemovit. Šlapan. 2019

345200 30.04.19 10-190004           953,00             0,00 Daň z nemovitosti Šlapanice

          953,00           953,00             0,00KS:PS vybraného období:             0,00

          953,00           953,00Součet za syntetický účet 345:

346100 01.07.19 90-190004        20 000,00             0,00 Invest. dotace - Město Brno

346100 31.07.19 10-190007             0,00        20 000,00 Invest.  dotace - St.město

       20 000,00        20 000,00             0,00KS:PS vybraného období:             0,00

       20 000,00        20 000,00Součet za syntetický účet 346:

388000 01.04.19 50-190018             0,00         3 397,00 Všet. plyn 1.4/18 - 31.12/18

388000 25.05.19 20-190042             0,00           100,00 Příjem vodné 7.31.2/18

388000 01.06.19 50-190027             0,00           686,00 všetečk. Elektř.24.5/18 -

388000 01.09.19 50-190040             0,00           794,00 Štěpánk. elektř.

388000 31.12.19 90-190005             0,00           520,00 Elektř. Všetečk. 2018 -

388000 31.12.19 90-190005             0,00         1 603,00 Plyn Všetečk. 2018 -

388000 31.12.19 90-190005             0,00           100,00 Voda. nepř. odhad příjmu

388000 31.12.19 90-190006         3 000,00             0,00 Všet. - elektř.oček.příjem

388000 31.12.19 90-190006        10 000,00             0,00 všetečková - Plyn

388000 31.12.19 90-190006           400,00             0,00 Všetečková - Voda oček.

388000 31.12.19 90-190006           401,00             0,00 Štěpánková - voda oček.

388000 31.12.19 90-190006           100,00             0,00 Štěpánková -

388000 31.12.19 90-190006           160,00             0,00 Košíčk. Voda oček. příjem

       14 061,00         7 200,00        14 061,00KS:PS vybraného období:         7 200,00

       14 061,00         7 200,00Součet za syntetický účet 388:

389000 01.01.19 40-190002           575,00             0,00 Srážk.voda 12/2018

389000 14.01.19 40-190001         1 609,00             0,00 Elektř. Tuřany

389000 01.04.19 40-190007         6 095,00             0,00 Plyn Šlapan. 29.3-31.12/18

389000 21.05.19 40-190010           225,00             0,00 Vodné,stočné 7. 31.12/2018

389000 27.05.19 40-190011         2 127,00             0,00 Elektř. Šlapan. 24.5 -



      11Strana:

Datum: 20.01.20

08:17:13Čas:

Náboženská obec CČSH v Brně Tuřanech

Věcné uspo řádání ú čt ů

Účet Střed. Datum
Číslo
dokladu

Srovnávací
znak

Částka Má dáti Částka Dal Text

Období: 12/2019

389000 01.07.19 40-190015         6 106,00             0,00 Plyn Tuřany 14.6 - 31.12/18

389000 31.12.19 90-190005         2 573,00             0,00 Elektř. 2018 - nepř. odhad,

389000 31.12.19 90-190005        10 799,00             0,00 Plyn 2018 - nepř. odhad,

389000 31.12.19 90-190005             0,00            37,00 Telefon 2018 - nepř. odhad

389000 31.12.19 90-190006             0,00         3 500,00 Elektř. Slapanice,

389000 31.12.19 90-190006             0,00        12 000,00 Plyn Šlapanice oček.náklad

389000 31.12.19 90-190006             0,00        15 000,00 Plyn Tuřany - oček.náklad

389000 31.12.19 90-190006             0,00           500,00 Vodné Tuřany oček.náklad

389000 31.12.19 90-190006             0,00           160,00 Vodné Šlapanice oček.nákad

389000 31.12.19 90-190006             0,00           600,00 Srážk.voda 12/2019

389000 31.12.19 90-190006             0,00           100,00 Telefon - oček.náklad

389000 31.12.19 90-190006             0,00         1 230,00 Elektř. Tuřany oček náklad

       30 109,00        33 127,00       -33 164,00KS:PS vybraného období:       -30 146,00

       30 109,00        33 127,00Součet za syntetický účet 389:

      393 694,29       406 262,29Součet za třídu 3 :

501100 20.04.19 20-190033           618,00             0,00 Výtvarné potřeby -1

501100 30.04.19 10-190004         2 800,00             0,00 Tonery do tiskárny1

501100 28.07.19 20-190061           326,00             0,00 Květináče,substrát,misky1

501100 01.11.19 20-190091           369,00             0,00 Toaletní papír, substrát,1

        4 113,00             0,00         4 113,00KS:PS vybraného období:             0,00

501200 01.01.19 40-190003         1 760,00             0,00 Český zápas r. 2019, 4x1

501200 01.01.19 40-190004         3 640,00             0,00 Český zápas 2019, TUřany1

501200 07.01.19 20-190002           100,00             0,00 Kazatelský cyklus C1

501200 17.03.19 20-190014             0,00           450,00 Příjem za ČZ - Štěpánková l.1

501200 01.04.19 20-190024           289,00             0,00 Pastorační tisky - Velikonoce1

501200 15.07.19 20-190058           236,00             0,00 Pastorační tisky - BTM1

501200 01.09.19 40-190019           312,00             0,00 Thelogická revue1

501200 29.09.19 20-190074           578,00             0,00 Pastorační tisky1

501200 10.10.19 20-190081           280,00             0,00 Hostie velké1

501200 14.10.19 20-190083           570,00             0,00 Pastoračn ítisky - Vánoce,1

501200 01.11.19 40-190024         1 200,00             0,00 Klaend. Blahoslav 2020, 15x1

501200 01.11.19 40-190026           360,00             0,00 Denní čtení 2020, 4x1

501200 17.11.19 20-190098             0,00           500,00 Příjem za ČZ - Dopitová1

        9 325,00           950,00         8 375,00KS:PS vybraného období:             0,00

501300 01.04.19 20-190022         2 397,00             0,00 Barely na dešťovou vodu1

        2 397,00             0,00         2 397,00KS:PS vybraného období:             0,00

501400 10.06.19 20-190046         1 024,00             0,00 Občerstvení- brigádníci1

        1 024,00             0,00         1 024,00KS:PS vybraného období:             0,00

       16 859,00           950,00Součet za syntetický účet 501:

502100 01.01.19 50-190002             0,00           900,00 Ondráčk. elektř. 1/191

502100 01.02.19 50-190008             0,00           900,00 Ondráčk.elektř. 2/191



      12Strana:

Datum: 20.01.20

08:17:13Čas:

Náboženská obec CČSH v Brně Tuřanech

Věcné uspo řádání ú čt ů

Účet Střed. Datum
Číslo
dokladu

Srovnávací
znak

Částka Má dáti Částka Dal Text

Období: 12/2019

502100 01.03.19 50-190012             0,00           900,00 Ondráčk. elektř. 3/191

502100 08.03.19 50-190013             0,00         1 000,00 Elektřina při ubytování 6.2 -1

502100 01.04.19 50-190017             0,00           900,00 Ondráčk.  elektř. 4/191

502100 01.05.19 50-190022             0,00           900,00 Ondráčk.elektř. 5/191

502100 27.05.19 40-190011         2 205,04             0,00 Elektř. Šlapan.1.1 -1

502100 01.06.19 50-190026             0,00           900,00 Ondráčk. elektř. 6/191

502100 01.06.19 50-190027             0,00           711,00 všetečk. elektř. 1.1 -1

502100 01.07.19 50-190031             0,00           900,00 Ondr. elektř. 7/20191

502100 01.08.19 50-190035             0,00           900,00 Ondráčk.elektř. 8/20191

502100 01.09.19 50-190039             0,00           900,00 Ondráčková elektř. 9/191

502100 01.09.19 50-190040             0,00           505,00 Štpěánková elektř.1

502100 01.10.19 50-190044             0,00           900,00 Ondráčk.elektř. 10/191

502100 01.11.19 50-190048             0,00           900,00 Ondráčk. elektř. 11/191

502100 01.12.19 40-190030        13 601,00             0,00 Elektř. Tuřany 1.1 -1

502100 01.12.19 50-190053             0,00           900,00 Ondráčk. elektř. 12/20191

502100 31.12.19 90-190005             0,00         2 573,00 Elektř. 2018 - nepř. odhad,1

502100 31.12.19 90-190005           520,00             0,00 Elektř. Všetečk. 2018 -1

502100 31.12.19 90-190006         3 500,00             0,00 Elektř. Slapanice,1

502100 31.12.19 90-190006         1 230,00             0,00 Elektř. Tuřany oček náklad1

502100 31.12.19 90-190006             0,00           100,00 Štěpánková -1

502100 31.12.19 90-190006             0,00         3 000,00 Všet. - elektř.oček.příjem1

       21 056,04        18 689,00         2 367,04KS:PS vybraného období:             0,00

502200 01.01.19 50-190002             0,00           900,00 Ondráčk. plyn 1/191

502200 01.02.19 50-190008             0,00           900,00 Ondráčk. plyn 2/191

502200 01.03.19 50-190012             0,00           900,00 Ondráčk. plyn 3/20191

502200 08.03.19 50-190013             0,00         3 000,00 Plyn při ubytov. 6.2 -1

502200 01.04.19 40-190007         4 614,25             0,00 Plyn Šlapan. 1.1 - 21.3/191

502200 01.04.19 50-190017             0,00           900,00 Ondráčk. plyn 4/191

502200 01.04.19 50-190018             0,00         2 573,00 Všetečk.plyn 1.1-21.3/191

502200 01.05.19 50-190022             0,00           900,00 Ondráčk. plyn 5/191

502200 01.06.19 50-190026             0,00           900,00 Ondráčk.plyn 6/191

502200 01.07.19 40-190015         6 879,00             0,00 Plyn Tuřany 1 .1 - 14.6/20191

502200 01.07.19 50-190031             0,00           900,00 Ondráčk. plyn 7/20191

502200 01.08.19 50-190035             0,00           900,00 Ondráčk.plyn 8/20191

502200 01.09.19 50-190039             0,00           900,00 Ondráčk. plyn 9/20191

502200 01.10.19 50-190044             0,00           900,00 Ondráčk,plyn 10/20191

502200 01.11.19 50-190048             0,00           900,00 Ondráčk. plyn 11/20191

502200 01.12.19 50-190053             0,00           900,00 Ondráčk. plyn 12/20191

502200 31.12.19 90-190005             0,00        10 799,00 Plyn 2018 - nepř. odhad,1

502200 31.12.19 90-190005         1 603,00             0,00 Plyn Všetečk. 2018 -1

502200 31.12.19 90-190006        12 000,00             0,00 Plyn Šlapanice oček.náklad1

502200 31.12.19 90-190006        15 000,00             0,00 Plyn Tuřany - oček.náklad1

502200 31.12.19 90-190006             0,00        10 000,00 všetečková - Plyn1

       40 096,25        37 172,00         2 924,25KS:PS vybraného období:             0,00

502300 01.01.19 50-190002             0,00           200,00 Ondráčk. voda 1/191

502300 01.02.19 40-190005           605,00             0,00 Srážk.voda 1/20191

502300 01.02.19 50-190008             0,00           200,00 Ondráčk.voda 2/191

502300 01.03.19 40-190006           547,00             0,00 Srážk.voda 2/20191

502300 01.03.19 50-190012             0,00           200,00 Ondráčk. voda 3/20191

502300 01.04.19 40-190008           605,00             0,00 Srážk.voda 3/20191

502300 01.04.19 50-190017             0,00           200,00 Ondráčk. voda 4/191

502300 01.05.19 40-190009           586,00             0,00 Srážk.voda 4/20191



      13Strana:

Datum: 20.01.20

08:17:13Čas:

Náboženská obec CČSH v Brně Tuřanech

Věcné uspo řádání ú čt ů

Účet Střed. Datum
Číslo
dokladu

Srovnávací
znak

Částka Má dáti Částka Dal Text

Období: 12/2019

502300 01.05.19 50-190022             0,00           200,00 Ondráčk. voda 5/20191

502300 21.05.19 40-190010         1 434,00             0,00 Vodné,stočné 1.1/19 -1

502300 25.05.19 20-190042             0,00           690,00 Příjem za vodné 1.1-6.5/191

502300 31.05.19 40-190012           605,00             0,00 Srážk.voda 5/20191

502300 01.06.19 50-190026             0,00           200,00 Ondráčk.voda 6/20191

502300 01.07.19 40-190014           586,00             0,00 Stočné 6/20191

502300 01.07.19 50-190031             0,00           200,00 Ondráčk.voda 7/20191

502300 01.08.19 40-190016           104,00             0,00 Vodné,stočné 8.4 - 9.7/20191

502300 01.08.19 40-190017           605,00             0,00 Srážk.voda 7/20191

502300 01.08.19 50-190035             0,00           200,00 Ondráčk.voda 8/20191

502300 01.09.19 40-190020           605,00             0,00 Srážk.voda 8/20191

502300 01.09.19 50-190039             0,00           200,00 Ondráčk. voda 9/20191

502300 01.10.19 40-190022           586,00             0,00 Srážk.voda 9/20191

502300 01.10.19 50-190044             0,00           200,00 Ondráčk. voda 10/20191

502300 01.11.19 40-190025           605,00             0,00 Srážk.voda 10/20191

502300 01.11.19 50-190048             0,00           200,00 Ondráčk. voda 11/20191

502300 20.11.19 40-190027         1 829,00             0,00 Vodné,stočné 17.5.1

502300 23.11.19 50-190049             0,00           640,00 Košíčk. vodné1

502300 01.12.19 40-190028           586,00             0,00 Srážk.voda 11/20191

502300 01.12.19 50-190053             0,00           200,00 Ondráčk. voda 12/20191

502300 13.12.19 40-190029         1 505,00             0,00 Vodné,stočné Šlapan.1

502300 31.12.19 90-190005           100,00             0,00 Voda. nepř. odhad příjmu1

502300 31.12.19 90-190006           500,00             0,00 Vodné Tuřany oček.náklad1

502300 31.12.19 90-190006           160,00             0,00 Vodné Šlapanice oček.nákad1

502300 31.12.19 90-190006           600,00             0,00 Srážk.voda 12/20191

502300 31.12.19 90-190006             0,00           400,00 Všetečková - Voda oček.1

502300 31.12.19 90-190006             0,00           401,00 Štěpánková - voda oček.1

502300 31.12.19 90-190006             0,00           160,00 Košíčk. Voda oček. příjem1

       12 753,00         4 691,00         8 062,00KS:PS vybraného období:             0,00

       73 905,29        60 552,00Součet za syntetický účet 502:

511100 01.08.19 40-190018        22 051,00             0,00 Orpava elektr.pohonu zvonu,1

511100 01.09.19 20-190068         1 385,00             0,00 Zámek - vchod HS1

       23 436,00             0,00        23 436,00KS:PS vybraného období:             0,00

       23 436,00             0,00Součet za syntetický účet 511:

518100 22.03.19 20-190018         2 000,00             0,00 Služby - vyhledání místa pro1

518100 05.04.19 20-190025           512,00             0,00 Kopírování1

518100 30.04.19 10-190004         8 000,00             0,00 Koncertní vystoupení1

518100 10.06.19 20-190047        10 406,00             0,00 Odvoz suti1

518100 23.08.19 20-190066           483,00             0,00 Revize hasících přístrojů1

518100 17.09.19 40-190021         1 500,00             0,00 statický posudek střechy1

518100 10.10.19 20-190082           540,00             0,00 Kopírování - pastor. dopis,1

518100 02.12.19 20-190104           528,00             0,00 Kopírování1

       23 969,00             0,00        23 969,00KS:PS vybraného období:             0,00

518200 23.04.19 20-190037            52,00             0,00 Poštovné1

518200 08.07.19 20-190057           110,00             0,00 Poštovné1

518200 16.08.19 20-190063           110,00             0,00 Poštovné1



      14Strana:

Datum: 20.01.20

08:17:13Čas:

Náboženská obec CČSH v Brně Tuřanech

Věcné uspo řádání ú čt ů

Účet Střed. Datum
Číslo
dokladu

Srovnávací
znak

Částka Má dáti Částka Dal Text

Období: 12/2019

518200 09.09.19 20-190071           107,00             0,00 Poštovné1

518200 14.10.19 20-190084         1 330,00             0,00 Poštovní známky1

        1 709,00             0,00         1 709,00KS:PS vybraného období:             0,00

518300 03.06.19 40-190013           124,00             0,00 Mobilní hovory 4.5 - 3.6/20191

518300 31.12.19 90-190005            37,00             0,00 Telefon 2018 - nepř. odhad1

518300 31.12.19 90-190006           100,00             0,00 Telefon - oček.náklad1

          261,00             0,00           261,00KS:PS vybraného období:             0,00

       25 939,00             0,00Součet za syntetický účet 518:

532100 01.04.19 90-190002           589,00             0,00 Daň z nemovit. Šlapan.1

532100 01.04.19 90-190002           364,00             0,00 Daň z nemovit. Šlapan.2

          953,00             0,00           953,00KS:PS vybraného období:             0,00

          953,00             0,00Součet za syntetický účet 532:

538100 01.04.19 20-190023           500,00             0,00 Správní popl. - územní1

          500,00             0,00           500,00KS:PS vybraného období:             0,00

          500,00             0,00Součet za syntetický účet 538:

549100 28.02.19 11-190002             5,00             0,00 Bankovní poplatky1

549100 30.04.19 11-190004             5,00             0,00 Bankovní poplatky1

549100 31.10.19 11-190010             5,00             0,00 Bankovní poplatky1

549100 30.11.19 11-190011             5,00             0,00 Bankovní poplatky1

           20,00             0,00            20,00KS:PS vybraného období:             0,00

549200 30.09.19 10-190009           550,00             0,00 Úhrada synody r. 2019 - DR1

          550,00             0,00           550,00KS:PS vybraného období:             0,00

549300 31.10.19 10-190010           890,00             0,00 Pojištění nemovit. Šlapanice,1

549300 31.10.19 10-190010           550,00             0,00 Pojišt. nemovitosti -2

549300 31.10.19 10-190010         2 074,00             0,00 Pojišt. nemovit. Tuřany, HČ1

549300 31.10.19 10-190010           806,00             0,00 POjišt.nemovit. - Tuřany,2

        4 320,00             0,00         4 320,00KS:PS vybraného období:             0,00

        4 890,00             0,00Součet za syntetický účet 549:

551100 31.12.19 70-190001         8 400,00             0,00 Odpisy 01/2019-12/20191

        8 400,00             0,00         8 400,00KS:PS vybraného období:             0,00

551200 31.12.19 70-190001        12 020,00             0,00 Odpisy 01/2019-12/20191

       12 020,00             0,00        12 020,00KS:PS vybraného období:             0,00



      15Strana:

Datum: 20.01.20

08:17:13Čas:

Náboženská obec CČSH v Brně Tuřanech

Věcné uspo řádání ú čt ů

Účet Střed. Datum
Číslo
dokladu

Srovnávací
znak

Částka Má dáti Částka Dal Text

Období: 12/2019

       20 420,00             0,00Součet za syntetický účet 551:

582100 01.05.19 90-190003        18 300,00             0,00 Církevní příspěvek rok 20191

       18 300,00             0,00        18 300,00KS:PS vybraného období:             0,00

       18 300,00             0,00Součet za syntetický účet 582:

      185 202,29        61 502,00Součet za třídu 5 :

602110 01.01.19 50-190003             0,00         3 500,00 Nájemné byt Šlapan. 1/20192

602110 01.02.19 50-190005             0,00         3 500,00 Nájemné 2/20192

602110 01.03.19 50-190009             0,00         3 500,00 Nájemné 3/20192

602110 01.04.19 50-190014             0,00         3 500,00 Nájemné 4/20192

602110 01.05.19 50-190019             0,00         3 500,00 Nájemné 5/20192

602110 01.06.19 50-190023             0,00         3 500,00 Nájemné 6/20192

602110 01.07.19 50-190028             0,00         3 500,00 Nájemné 7/20192

602110 01.08.19 50-190032             0,00         3 500,00 nÁJEMNÉ 8/20192

602110 01.09.19 50-190036             0,00         3 500,00 Nájemné 9/20192

602110 01.10.19 50-190041             0,00         3 500,00 Nájemné 10/20192

602110 01.11.19 50-190045             0,00         3 500,00 Nájemné 11/20192

602110 01.12.19 50-190050             0,00         3 500,00 Nájemné 12/20192

            0,00        42 000,00       -42 000,00KS:PS vybraného období:             0,00

602120 01.01.19 50-190004             0,00         4 230,00 Nájemné 1/20192

602120 01.02.19 50-190007             0,00         4 230,00 Nájemné 2/20192

602120 01.03.19 50-190011             0,00         4 230,00 Nájemné 3/20192

602120 01.04.19 50-190016             0,00         4 230,00 Nájemné 4/20192

602120 01.05.19 50-190021             0,00         4 230,00 Nájemné 5/20192

602120 01.06.19 50-190025             0,00         4 230,00 Nájemné 6/20192

602120 01.07.19 50-190030             0,00         4 230,00 Nájemné 7/20192

602120 01.08.19 50-190034             0,00         4 230,00 Nájemné 8/20192

602120 01.09.19 50-190038             0,00         4 230,00 nájemné 9/20192

602120 01.10.19 50-190043             0,00         4 230,00 Nájemné 10/20192

602120 01.11.19 50-190047             0,00         4 230,00 Nájemné 11/20192

602120 01.12.19 50-190052             0,00         4 230,00 Nájemné 12/20192

            0,00        50 760,00       -50 760,00KS:PS vybraného období:             0,00

602130 01.01.19 50-190001             0,00         4 200,00 Nájemné 1/20192

602130 01.02.19 50-190006             0,00         4 200,00 Nájemné 2/20192

602130 01.03.19 50-190010             0,00         4 200,00 Nájemné 3/20192

602130 01.04.19 50-190015             0,00         4 200,00 Nájemné 4/20192

602130 01.05.19 50-190020             0,00         4 200,00 Nájemné 5/20192

602130 01.06.19 50-190024             0,00         4 200,00 Nájemné 6/20192

602130 01.07.19 50-190029             0,00         4 200,00 Nájemné 7/20192

602130 01.08.19 50-190033             0,00         4 200,00 Nájemné 8/20192

602130 01.09.19 50-190037             0,00         4 200,00 Nájemné 9/20192

602130 01.10.19 50-190042             0,00         4 200,00 Nájemné 10/20192

602130 01.11.19 50-190046             0,00         4 200,00 Nájemné 11/20192

602130 01.12.19 50-190051             0,00         4 200,00 Nájemné 12/20192



      16Strana:

Datum: 20.01.20

08:17:13Čas:

Náboženská obec CČSH v Brně Tuřanech

Věcné uspo řádání ú čt ů

Účet Střed. Datum
Číslo
dokladu

Srovnávací
znak

Částka Má dáti Částka Dal Text

Období: 12/2019

            0,00        50 400,00       -50 400,00KS:PS vybraného období:             0,00

602150 01.01.19 50-190002             0,00         3 000,00 Nájemné byt Tuřany 1/2019,2

602150 01.02.19 50-190008             0,00         3 000,00 Nájemné 2/20192

602150 01.03.19 50-190012             0,00         3 000,00 Nájemné 3/20192

602150 01.04.19 50-190017             0,00         3 000,00 Nájemné 4/20192

602150 01.05.19 50-190022             0,00         3 000,00 Nájemné 5/20192

602150 01.06.19 50-190026             0,00         3 000,00 Nájemné 6/20192

602150 01.07.19 50-190031             0,00         3 000,00 Nájemné 7/20192

602150 01.08.19 50-190035             0,00         3 000,00 Nájemné 8/20192

602150 01.09.19 50-190039             0,00         3 000,00 Nájemné 9/20192

602150 01.10.19 50-190044             0,00         3 000,00 Nájemné 10/20192

602150 01.11.19 50-190048             0,00         3 000,00 Nájemné 11/20192

602150 01.12.19 50-190053             0,00         3 000,00 Nájemné 12/20192

            0,00        36 000,00       -36 000,00KS:PS vybraného období:             0,00

602190 04.05.19 20-190039             0,00           840,00 Kolumbarium - Todes2

602190 23.06.19 20-190049             0,00         1 800,00 Kolumbarium - Sichler Marie2

602190 24.10.19 20-190086             0,00           700,00 Kolumbarium - Grimová2

602190 03.11.19 20-190096             0,00         1 050,00 Kolumbarium do 2025-2

602190 30.11.19 11-190011             0,00           120,00 Kolumbarium - Richtrová2

            0,00         4 510,00        -4 510,00KS:PS vybraného období:             0,00

            0,00       183 670,00Součet za syntetický účet 602:

644100 31.01.19 11-190001             0,00             0,15 Úrok z Bu - CSOB1

644100 28.02.19 11-190002             0,00             0,14 Úrok z Bu1

644100 31.03.19 11-190003             0,00             0,15 Úrok z Bu1

644100 30.04.19 11-190004             0,00             0,16 Úrok z Bu1

644100 31.05.19 11-190005             0,00             0,17 Úrok z Bu1

644100 30.06.19 11-190006             0,00             0,16 Úrok z Bu1

644100 31.07.19 11-190007             0,00             0,17 Úrok z Bu1

644100 31.08.19 11-190008             0,00             0,17 Úrok z Bu1

644100 30.09.19 11-190009             0,00             0,16 Úrok z Bu1

644100 31.10.19 11-190010             0,00             0,17 Úrok z Bu1

644100 30.11.19 11-190011             0,00             0,16 Úrok z Bu1

644100 31.12.19 11-190012             0,00             0,17 Úrok z Bu1

            0,00             1,93            -1,93KS:PS vybraného období:             0,00

            0,00             1,93Součet za syntetický účet 644:

682100 27.01.19 20-190006             0,00           450,00 Bohosl..sbírky 1/19 -1

682100 27.01.19 20-190008             0,00         1 120,00 Bohosl.sbírky 1/19 Tuřany1

682100 17.02.19 20-190011             0,00           450,00 Bohosl.sbírky Šlapan.1

682100 24.02.19 20-190012             0,00         1 680,00 Bohosl.sbírky Tuřany 2/20191

682100 17.03.19 20-190015             0,00           400,00 Bohosl.sbírky Šlapanice1

682100 31.03.19 20-190020             0,00           934,00 Bohosl.sbírky Tuřany 3/20191

682100 21.04.19 20-190036             0,00         1 350,00 Bohosl.sbírky Šlapanice1

682100 28.04.19 20-190038             0,00         2 880,00 Bohosl.sbírky Tuřany1

682100 05.05.19 20-190040             0,00           350,00 Bohosl.sbírka - Šlapanice1

682100 26.05.19 20-190043             0,00           907,00 Bohosl.sbírky Tuřany 5/20191



      17Strana:

Datum: 20.01.20

08:17:13Čas:

Náboženská obec CČSH v Brně Tuřanech

Věcné uspo řádání ú čt ů

Účet Střed. Datum
Číslo
dokladu

Srovnávací
znak

Částka Má dáti Částka Dal Text

Období: 12/2019

682100 23.06.19 20-190048             0,00           650,00 Bohosl.sbírky Sĺapanice1

682100 30.06.19 20-190053             0,00         1 325,00 Bohosl.sbírky Tuřany1

682100 21.07.19 20-190059             0,00           200,00 Bohosl.sbírka Šlapanice1

682100 28.07.19 20-190060             0,00         1 045,00 Bohosls.bírky 7/19 - Tuřany1

682100 18.08.19 20-190064             0,00           640,00 Bohosl.sbírky - Šlapanice1

682100 25.08.19 20-190067             0,00         2 560,00 Bohosl.sbírky - Tuřany1

682100 15.09.19 20-190073             0,00           600,00 Bohosl.sbírky Šlapanice1

682100 29.09.19 20-190075             0,00         1 825,00 Bohosl.sbírky Tuřany 9/20191

682100 27.10.19 20-190088             0,00         3 408,00 Bohosl.sbírky 10/20191

682100 24.11.19 20-190099             0,00         4 521,00 Bohosl.sbírky pro NO1

682100 29.12.19 20-190107             0,00         4 016,00 Bohosl.sbírky Tuřany1

            0,00        31 311,00       -31 311,00KS:PS vybraného období:             0,00

682200 24.01.19 20-190005             0,00         1 000,00 Dar přijatý - Táborská1

682200 31.01.19 10-190001             0,00           500,00 Dar přijatý - Marková Irena1

682200 28.02.19 10-190002             0,00           500,00 Dar přijatý - Makrová Irena1

682200 13.03.19 20-190013             0,00           500,00 Dar - vzpomínka - Prokešová1

682200 21.03.19 20-190017             0,00           500,00 Dar přijatý - Pečínková1

682200 31.03.19 10-190003             0,00           350,00 Dar přijatý - Marková Irena1

682200 16.04.19 20-190027             0,00           500,00 Dar přijatý - Pospíšilová1

682200 18.04.19 20-190029             0,00         2 000,00 Dar přijatý - Juráková Eva1

682200 20.04.19 20-190030             0,00           500,00 Dar přijatý - Zimolová Hana1

682200 20.04.19 20-190032             0,00         1 000,00 Dar přijatý - Hošek Radek1

682200 21.04.19 20-190035             0,00         1 000,00 Dar přijatý - Plívová Petra1

682200 30.04.19 10-190004             0,00           350,00 Dar přijatý - Marková Irena1

682200 30.04.19 10-190004             0,00           500,00 Dar přijatý - Macháček1

682200 30.04.19 11-190004             0,00         2 000,00 Dar přij. - Hepnarová Dana,1

682200 26.05.19 20-190044             0,00         1 000,00 Dar přijatý - Rymeš Tomáš1

682200 31.05.19 10-190005             0,00         1 000,00 Dar přij. - PecháčekTomáš1

682200 31.05.19 10-190005             0,00           350,00 Dar přijatý - Makrová Irena1

682200 10.06.19 20-190045             0,00         1 000,00 Dar přijatý - Jarošová Lenka1

682200 23.06.19 20-190050             0,00         1 000,00 dar přijatý - Sichler Marie1

682200 24.06.19 20-190051             0,00         3 000,00 Dar přijatý - Šrubař Jiří1

682200 30.06.19 10-190006             0,00         2 000,00 Dar přij - svatba - Luka L.,1

682200 30.06.19 10-190006             0,00           350,00 dar přijatý - marková Irena1

682200 03.07.19 20-190054             0,00         1 000,00 Dar přijatý - karásková1

682200 05.07.19 20-190055             0,00         1 000,00 Dar přijatý - Bárta Ondřej1

682200 31.07.19 10-190007             0,00         2 000,00 Dar přijatý - Konvičná Marie1

682200 31.07.19 10-190007             0,00         1 000,00 Dar přijatý - Bermanová1

682200 31.07.19 10-190007             0,00           500,00 Dar přijatý - Burianová Jiřina1

682200 31.07.19 10-190007             0,00           350,00 dar přijatý - marková Irena1

682200 14.08.19 20-190062             0,00         1 500,00 dar přijatý - Fiala Milan1

682200 21.08.19 20-190065             0,00         1 000,00 Dar přijatý - Baláš Marcel1

682200 31.08.19 10-190008             0,00           350,00 Dar přijatý - Marková Irena1

682200 31.08.19 10-190008             0,00         1 000,00 Dar přijatý - Jelínek Martin1

682200 31.08.19 10-190008             0,00         2 000,00 Dar přijatý - Vižďová Tereza1

682200 31.08.19 10-190008             0,00         1 000,00 Dar přijatý - Dubačová Klára1

682200 08.09.19 20-190070             0,00           385,00 Dar přijatý - Konviční1

682200 14.09.19 20-190072             0,00         1 000,00 Dar přijatý - Vodička Petr1

682200 30.09.19 10-190009             0,00           350,00 Dar přijatý - Marková Irena1

682200 02.10.19 20-190078             0,00           600,00 dar přijatý - Bohmová Marie1

682200 09.10.19 20-190079             0,00           300,00 Dar - vzpomínka -1

682200 10.10.19 20-190080             0,00           900,00 Dar přijatý - Pospíšilová1

682200 20.10.19 20-190085             0,00           500,00 Dar přij. - vzpomínka -1

682200 27.10.19 20-190087             0,00           250,00 Dar - Vzpomínka - Keprt1



      18Strana:

Datum: 20.01.20

08:17:13Čas:

Náboženská obec CČSH v Brně Tuřanech

Věcné uspo řádání ú čt ů

Účet Střed. Datum
Číslo
dokladu

Srovnávací
znak

Částka Má dáti Částka Dal Text

Období: 12/2019

682200 31.10.19 10-190010             0,00         1 000,00 Dar přijatý - Čech Václav1

682200 31.10.19 10-190010             0,00           500,00 Dar přijatý - Košíčková1

682200 31.10.19 10-190010             0,00           350,00 Dar přijatý -Marková Irena1

682200 31.10.19 10-190010             0,00         5 000,00 Dar přij. - Sichlerovi1

682200 31.10.19 11-190010             0,00           140,00 Dar přijatý - Smrčka Lubomír1

682200 01.11.19 20-190092             0,00           500,00 Dar přij. - Pouchlá Helena1

682200 03.11.19 20-190095             0,00         1 000,00 Dar na provoz kolumb. -1

682200 07.11.19 20-190097             0,00           350,00 Dar na provoz kolumb. -1

682200 17.11.19 20-190098             0,00         1 000,00 Dar přij. - Dopitová Jana1

682200 30.11.19 10-190011             0,00           600,00 Dar přijatý - Jobová Alena1

682200 06.12.19 20-190106             0,00           200,00 Dar přijatý - Lazarová marie1

682200 31.12.19 10-190012             0,00           350,00 Dar přijatý - marková Irena1

682200 31.12.19 10-190012             0,00           500,00 Dar přijatý - Hrdlička1

            0,00        49 375,00       -49 375,00KS:PS vybraného období:             0,00

            0,00        80 686,00Součet za syntetický účet 682:

684000 06.01.19 20-190001             0,00         1 000,00 Členský přísp. - Trodlerová1

684000 20.01.19 20-190003             0,00           500,00 Členský přísp. - Kysa Petr1

684000 20.01.19 20-190004             0,00         1 000,00 Členský přísp. -1

684000 31.01.19 10-190001             0,00           700,00 Členský přísp. - Hanzlíčková1

684000 31.01.19 10-190001             0,00           500,00 Členský přísp. - Fiala1

684000 01.02.19 20-190009             0,00           500,00 Členský přísp. - Lazarová1

684000 17.02.19 20-190010             0,00           500,00 Členský přísp. - Ondráček1

684000 28.02.19 10-190002             0,00           500,00 Členský přísp. - Štěpánková1

684000 28.02.19 11-190002             0,00           500,00 Členský přísp. - Slupský1

684000 13.03.19 20-190013             0,00           500,00 Členský přísp., - Prokešová1

684000 21.03.19 20-190017             0,00           500,00 Členský přísp. - Pečínková1

684000 30.03.19 20-190019             0,00           100,00 ČLenský přísp. - Dvorská1

684000 31.03.19 20-190021             0,00           500,00 Členský přísp. - Šik Ladislav1

684000 07.04.19 20-190026             0,00           500,00 ČLenský přísp. - Keprt Miloš1

684000 16.04.19 20-190027             0,00           500,00 Členský přísp. - Pospíšilová1

684000 18.04.19 20-190028             0,00           600,00 Členský přísp.- Hlásensaká1

684000 18.04.19 20-190029             0,00           500,00 ČLenský přísp., - Juráková1

684000 21.04.19 20-190034             0,00           500,00 Členský přísp. -1

684000 30.04.19 10-190004             0,00           500,00 Členský přísp. - Macháček1

684000 12.05.19 20-190041             0,00           500,00 Členský přísp. - Přibylová1

684000 31.07.19 10-190007             0,00           500,00 Členský přísp. - Burianová1

684000 31.10.19 10-190010             0,00           500,00 Členský přísp. - Vymazal Jan1

684000 31.10.19 10-190010             0,00           500,00 Členský přísp. - Košíčková1

684000 01.11.19 20-190092             0,00         1 000,00 Členský přísp. - Pouchlá1

684000 01.11.19 20-190093             0,00           500,00 Členský přísp. - Schicková1

684000 01.11.19 20-190094             0,00         1 000,00 ČLenský přísp. -1

684000 17.11.19 20-190098             0,00           500,00 Členský přísp., - Dopitová1

684000 02.12.19 20-190105             0,00           500,00 Členský přísp. - Koláček1

684000 06.12.19 20-190106             0,00           500,00 Členský přísp. - Lazarová1

684000 31.12.19 10-190012             0,00           500,00 ČLenský přísp. - Hrdlička1

684000 31.12.19 10-190012             0,00           600,00 Členský přísp. - Mrkvicová1

684000 31.12.19 10-190012             0,00         1 500,00 Členský přísp. - Mroček Filip1

684000 31.12.19 10-190012             0,00           500,00 Členský přísp. - Richtrová1

            0,00        19 500,00       -19 500,00KS:PS vybraného období:             0,00



      19Strana:

Datum: 20.01.20

08:17:13Čas:

Náboženská obec CČSH v Brně Tuřanech

Věcné uspo řádání ú čt ů

Účet Střed. Datum
Číslo
dokladu

Srovnávací
znak

Částka Má dáti Částka Dal Text

Období: 12/2019

            0,00        19 500,00Součet za syntetický účet 684:

            0,00       283 857,93Součet za třídu 6 :

901000 01.01.19 90-190001             0,00        93 883,42 Hospod.výsl. 2018 - zvýš.

901000 01.07.19 90-190004             0,00        20 000,00 Invest.  dotace - Město Brno

            0,00       113 883,42     - 877 066,81KS:PS vybraného období:     - 763 183,39

            0,00       113 883,42Součet za syntetický účet 901:

931000 01.01.19 90-190001        93 883,42             0,00 Hospod.výsl. 2018 - zvýš.

       93 883,42             0,00             0,00KS:PS vybraného období:       -93 883,42

       93 883,42             0,00Součet za syntetický účet 931:

       93 883,42       113 883,42Součet za třídu 9 :

Celkem za sestavu:     1 180 356,64     1 180 356,64

K o n e c   s e s t a v yV y h o t o v i l: uctarna

U_KNIHA_SOUCET.OBD_RR + U_KNIHA_SOUCET.OBD_MM >= 201901 a U_KNIHA_SOUCET.OBD_RR +
U_KNIHA_SOUCET.OBD_MM <= 201912 a ISNULL (U_KNIHA_SOUCET.OBD_MH , ) <> 99

Zadaná podmínka:


